1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБYЛYКЭТЭ ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТЫН

ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "27" февраля  2019 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	13-6

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

 "Город Ленск" Ленского района

Республики Саха (Якутия)

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории МО "Город Ленск", руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Город Ленск", на основании протокола публичных слушаний от 14.02.2019г., заключения рабочего органа от 15.02.2019г., городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Дополнить часть I "Градостроительные регламенты" Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск" Ленского района, Республики Саха (Якутия) раздел 3, таблица 1, пункт 2.1. Зона делового, общественного и коммерческого назначения (О1), столбец 5 Условно разрешенные виды РИ (Код вида РИ) видом "Религиозное использование - 3.7"

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  муниципального образования "Город Ленск"

	Председатель городского Совета

депутатов

	С.С. Хамаганов

	Глава города
	А.А. Хорунов